
AVIA,a.s.
an OOTEN Group Company

Místecká č.p. 450
199 00 Praha-Letňany

v příloze Vám zasíláme Cenové ujednání pro rok 2010. Toto cenové ujednání, včetně
rozpisu záloh, je nedílnou součástí smlouvy na dodávku tepelné energie a nahrazuje cenové
ujednání, jehož platnost končí dne 31.12.2009. Jedno Vámi podepsané vyhotovení obratem
zašlete, prosím, zpět na naši adresu, divize energetiky, p. Pospíšilové.

Předběžná cena tepelné energie na rok 2010 byla stanovena dle kalkulace uskutečněné
v souladu s cenovým rozhodnutím energetického regulačního úřadu Č. 7/2008 ze dne 2. září
2008 k cenám tepelné energie, v platném znění.

Žádáme vás o zajištění plateb ve smluvně sjednaném termínu k 15. dni
kalendářního měsíce, bankovní účet č. 10299253/6200.

Všechny zálohy na r. 2009 je třeba uhradit do 31.12.2009. V případě úhrady
v následujícím roce Vám bude platba, z duvodu změny DPH od 1.1.2010, vrácena.

K připravované rekonstrukci topných sítí na sídlišti v Letňanech ,0 které jsme Vás informovali
dopisem ENE/323/09jŠv ze dne 14.10.2009, Vám sdělujeme, že v současné době již bylo
vydáno územní rozhodnutí, které nabylo právní moci dne 17.10.2009 .

Cenové ujednání
Odběrový diagram

Jan Š í b e k
vedoucí divize energetiky

AVIA, a.s.
/\.~TIA, a·S'0" 'cn 1i\0

~I
~er.ano\}Y na 9f>.V 03 pra

r "\99 S273227 0)
Ié: 4 24S273227
01(: C

.11

AVIA, a. s.
se sídlem: Praha, Letňany, Beranových 140, PSČ 19903

Tel.: +42026614 2412, E-mail:jan.svibek@avia-as.com. www.avia-as.com
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1484

IČ: 45273227, DIČ: CZ45273227

mailto:E-mail:jan.svibek@avia-as.com.
http://www.avia-as.com


zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem
v Praze, oddíl B, vložka 1484
Bankovní spojení:
Commerzbank AG 10299253/6200

zapsané v rejstříku společenství vlastníků jednotek,
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl S, vložka S 5461
Bankovní spojení: 51-1020790227/0100
a
Společenství pro dům č.p. 451,
ulice Místecká, 199 00 Praha 18 - Letňany
IČ: 27236552
zapsané v rejstříku společenství vlastníků jednotek,
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl S, vložka S 5696
Bankovní spojení: 51-1041970227/0100

I. Předmět dodatku
Tímto dodatkem dochází ke změně Přílohy č.3 - Cenová doložka a Přílohy č.4 - Rozpis záloh.

1) Příloha Č. 3 Cenová doložka. Cenové ujednání pro rok 2010 :
S účinností od 1.1.2010 se cena tepla na další období sjednava ve smyslu platného znění rozhodnuti ERÚ Č. 7/2008 a Smlouvy takto:
Předběžná cena tepelné energie pro rok 2010 je stanovena ve výši 496,20 Kč/GJ.
Výsledná cena tepelné energie daného roku se pro vyúčtování stanovuje na základě skutečně vynaložených nákladů
a skutečného množství dodaného tepla. Cena tepelné energie obsahuje ekonomicky oprávněné náklady a přiměřený zisk.
Uvedená cena neobsahuje DPH.
Pokud dojde k odchýlení skutečných nákladů od předpokladů Dodavatele, provede Dodavatel přiměřenou úpravu ceny.

V souladu s článkem IV. odst.3) a 4) Smlouvy, se smluvní strany dohodly, že Odběratel
ročního plnění za dodávku tepelné energie ve formě měsíčních záloh.
Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok:
Celková roční zálohová částka činí:

2392 GJ
1 305 600 Kč (včetně DPH)

Každý z odběratelů se zavazuje hradít zálohy za dodávku tepelné energie na účet Dodavatele uvedený v záhlaví
tohoto dodatku podle splátkového kalendáře, se splatností vždy k 15. dni příslušného měsíce.

u
GJ 2010

Mistecka 450 (V450) Místecka 451 (V451)
'u;
>Q) dle 00 splatka Kč variabilní symbol splatka Kč variabilni symbol~
1 417 54400 9100001601 54400 9100001701

2 338 54400 9100001602 54400 9100001702

3 295 54400 9100001603 54400 9100001703
4 132 54400 9100001604 54400 9100001704
5 88 54400 9100001605 54400 9100001705
6 49 54400 9100001606 54400 9100001706

u GJ 2010
Místecka 450 (V450) Místecka 451 (V451)

'u;
,Q) dle 00 splatka Kč variabilní symbol splatka Kč variabilní symbol~
7 40 54400 9100001607 54400 9100001707

8 36 54400 9100001608 54400 9100001708

9 124 54400 9100001609 54400 9100001709
10 209 54400 9100001610 54400 9100001710
11 270 54400 9100001611 54400 9100001711
12 394 54400 9100001612 54400 9100001712

II. Ostatní ujednání
1) Platba za odběr vody z tepelné sítě je 57,70 Kč/t ( bez tepelného obsahu ),

cena za studenou vodu vychází z ceníku společnosti PVK, a.s.
2) Smluvní strany sjednávají a Odběratel podpisem tohoto dodatku souhlasí s tím, že Cenovou doložku, Rozpis záloh,

změnu statutárního orgánu, bankovního spojeni a zasílací adresy bude Dodavatel vystavovat samostatně každému
z odběratelů a také roční vyúčtování spotřeby tepla provede Dodavatel přímo jednotlivým odběratelům.

3) Ostatní ujednání Smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.
4) Tento dodatek je vypracován ve třech vyhotoveních, po jednom pro každou ze smluvních stran.

Odběratelé:
Společenství č.p. 450

,ri Wilson
místopředseda představenstva



Dodavatel:
AVIA, a.s.
divize energetiky
Beranových 140, 199 03 Praha 9
IČ 45 27 32 27 DIČ CZ 45 27 32 27
Rejstřík:
Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 1484
Bankovní spojení: č.ú. 102 99253/6200

Společenství pro dům č.p. 450
Místecká, 19900 Praha 18

Společenství pro dům č.p. 451
Místecká , 19900 Praha 18

Společenství pro dům č.p. 450
Místecká, 19900 Praha 18

Místecká 450
19900 Praha 18 - Letňany

měsíc návrh upraveno sjednáno
leden 417 428
únor 338 355
březen 295 339
duben 132 202
květen 88 80
červen 49 82

Celkem návrh upraveno sjednáno

r.2010 2392 J 1:, q2

měsíc návrh upraveno sjednáno
červenec 40
srpen 36
září 124
řijen 209
listopad 270
prosinec 394

Za dodavatele: Za odběratele:
AVIA, a.s.
divize energetiky
Beranových 140, 19903 Praha 9
Jan Švíbek

í}v~ed/OUCídivize energeti'A. \11~~~~

~

~/r.:,., BelonO\!'/lan 9
(f\'_~ "\9903 \-'7

. I( 4S2~;;;7321.7 ®
_ DIC·.e


